exteriorum reze q̄s q̄dē totalit̄ aliq̄s deo offert
p̄ uotū uolūtariē paup̄tatis. 2^o aut̄ bonū p̄
p̄riū corp̄is q̄d aliq̄s p̄cipue offert deo p̄ uo-
tū cōtinētiē q̄ abrenūciat̄ max̄is d̄lectatiōib⁹
corp̄oris. tertiu⁹ aut̄ bonū ē aīme q̄d aliq̄s
totalit̄ deo offert p̄ obediētiā qua aliq̄s of-
fert deo p̄p̄riā uolūtate p̄ quā hō unū oib⁹
potētis et habitibus aīe. et iō conuenient̄ ex-
tribus notis stat⁹ religiōis integrat̄. ¶ Ad
primū g^o dicendū q̄ sicut s̄ dicū ē: status
religiōis ordinat̄ sicut i finē ad p̄fectionem
caritatis ad quā p̄tinēt oēs interiores actus
x̄ritutū quoz mater est caritas. s̄ illud. i. ad
Cor. 13. Caritas patiens est. benigna est et c. et
ideo interiores act⁹ x̄ritutū. puta humilitatis
patientie et h̄mōi. nō cadūt sub uoto religi-
onis quod ordinat̄ ad ipsos sicut ad finem.
¶ Ad secūdū dicendū q̄ oēs alie religionū
obseruatiē ordinat̄ ad p̄dicta tria p̄cipua
lia uota. nā si qua sūt instituta i religionib⁹
ad p̄curādū uictū. puta labor. mēdicat̄ et
alia h̄mōi. referūt ad paup̄tatē ad cui⁹ con-
seruatiōnē religiosi p̄ hos modos uictū suū
p̄curāt. alia h̄o q̄b⁹ corp⁹ macerat̄. sicut uī
gilie. ieiunia. et si q̄ sūt h̄mōi. directe ordi-
nat̄ ad uotū cōtinētiē obseruandū. si q̄ h̄o i
religionib⁹ instituta sūt p̄tinētia ad humanof
actus q̄b⁹ aliq̄s ordinat̄ ad religiōis finē. s̄
ad dilectiōnē dei et p̄rimi. puta lectio oratio
uisitatio ifirmoz. et si aliq̄d aliud ē h̄mōi
cōphendūt sub uoto obediētiē q̄d p̄tinēt ad
uolūtate que fm̄ dispositiōez alterius s̄oēs
actus ordinat̄ ad finē. defiminatio autē h̄i⁹
p̄tinēt ad oīa tria uota tanq̄ signū obligati-
onis. vñ habit⁹ regularis simul dat̄ vñ h̄i⁹
dicūt cū p̄fessōe. ¶ Ad tertiu⁹ dicēdū q̄ p̄
obediētiā aliq̄s offert deo suā uolūtate cui
et si subiciant̄ oīa humana. quedā tñ sūt q̄
sp̄aliē sibi tñ subdūt. s. actiones h̄iane. nā
passiones p̄tinēt etiā ad appetitū sensitiuū.
et iō ad cobibendū passiōes carnaliū delec-
tationū et exteriorū appetibiliū impediētes
p̄fectionē uite. necessariū sūt uotū cōtinētiē
et paup̄tatis. s̄ ad disponēdū actiōes p̄pas
fm̄ q̄ requirit̄ p̄fectiōis stat⁹: requirit̄ uotū obe-
dientie. ¶ Ad q̄rtū dicēdū q̄ sicut p̄his
dic̄ in 3^o ethicoz. honor p̄p̄rie et s̄ x̄ritatez
nō debet nisi x̄rituti. s̄ ga ext̄iora bona instru-
mentaliter deseruiūt ad quosdā act⁹ x̄ritutū
exsequēti etiā eoz excellētiē honor aliq̄s
exhibet̄. et p̄cipue a vulgo q̄d solā excellētiā

exteriorē recognoscit. honorē g^o qui a deo et
sanctis uiris hoibus exhibet̄ p̄p̄ x̄ritutē. ut
d̄ i p^os. Mibi aut̄ nimis honorati sūt aīcī
tui de⁹. abrenūciare non cōpetit religiosi q̄
ad p̄fectionē x̄ritutis tēdūt. honor aut̄ q̄ ex-
hibet̄ exteriori excellētiē abrenūciat̄ ex hoc
ipso q̄ secularē uitā derelinquūt. vñ ad hoc
non requiritur speciale uotū.